
ZARZĄDZENIE NR 499/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 marca 2007 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1992/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
18 listopada 2004 r. sprawie dodatkowego oznaczenia dorożek konnych 
korzystających z wjazdu i postoju w Rynku Głównym w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 1992/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 
2004 r. w sprawie dodatkowego oznaczenia dorożek konnych korzystających z wjazdu i 
postoju w Rynku Głównym w Krakowie, wprowadza się następującą zmianę:
w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
„1a. Obowiązek oznaczenia naklejką kontrolną, o której mowa w ust. 1, dotyczy także 
dorożek konnych i omnibusów korzystających z przejazdu przez Rynek Główny.”.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


